2023 年 9 月吉日

持株会会員 各位

川崎フロンターレ持株会

理事長  深瀬 武三

J1 リーグ アルビレックス新潟戦（9/29）ご招待について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

日頃より川崎フロンターレ持株会運営にご支援をいただき、誠にありがとうございます。

このたび、クラブより持株会会員様に、J１リーグ アルビレックス新潟戦のご招待の提案を頂きました。

ご希望の方は、下記要領にてご応募くださいますよう、お願い申しあげます。

敬 具

記

■100組 200名様ご招待 （応募多数の場合は抽選となります。）

  対象試合：J１リーグ第 29 節 川崎フロンターレ vs アルビレックス新潟

  試合日時：2023 年 9 月 29 日（金）19:00 キックオフ

  試合会場：等々力陸上競技場

  席    種：メイン S 指定（上層・南側寄り）

  応募締切：2023年 9月 24日（日）23:59 まで

  チケット受渡し方法：試合当日、チケット引き渡しブースにてお渡しします。

  ＊ご当選者様には 9 月 26 日（火）にメールにてご連絡いたします。

  ＊落選のご連絡はいたしませんのでご了承ください。

■応募方法

 下記 URL・QR コードよりお申し込みください。

URL： https://forms.gle/XjFiXKNTMXJteXPy7

以 上

川崎フロンターレ持株会事務局

担当 羽田・高田

（電話 0570-000565）